ПРОТОКОЛ  ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по рассмотрению и согласованию проекта планировки и межевания территории части кадастрового  квартала 12:14:5301001 ограниченного улицей Заводская п. Мочалище Звениговского района Республики Марий Эл
пгт. Суслонгер

                      «20»  сентября 2021 года

время проведения: 10-00 часов

место проведения:

кабинет Главы Суслонгерской
городской администрации

Приглашены:
           жители, проживающие в пределах территориальной зоны, в границах

                                                           которой расположен земельный участок,

представители Суслонгерской городской администрации

Присутствовали –11 человек

председатель слушаний:
                                                                                     Глава городского поселения Суслонгер

               -  В.В. Корнилов

Глава Суслонгерской городской администрации
- С.В. Кудряшов
секретарь:
            ведущий специалист Суслонгерской городской администрации – Бакшаева Н.А.

           Инициатор проведения публичных слушаний: Салмина Гузалья Ильдусовна о рассмотрении и согласовании проекта планировки и межевания территории части кадастрового  квартала 12:14:5301001 ограниченного улицей Заводская п. Мочалище Звениговского района Республики Марий Эл.
Повестка дня:

1. О рассмотрении и согласовании проекта планировки и межевания территории части кадастрового  квартала 12:14:5301001 ограниченного улицей Заводская п. Мочалище Звениговского района Республики Марий Эл.

         1.1.   По данному вопросу слушали  главу  Суслонгерской городской администрации - С.В. Кудряшова
         1.2. Проведено голосование:
«за» – 11 голосов;        «против» – 0 голосов;      «воздержалось» – 0 голосов.
         1.3.Общие выводы публичных слушаний: «Утвердить  проекта планировки и межевания территории части кадастрового  квартала 12:14:5301001 ограниченного улицей Заводская п. Мочалище Звениговского района Республики Марий Эл».
Председатель слушаний

Глава городского поселения Суслонгер

                                    В.В. Корнилов

Секретарь
ведущий специалист администрации                                                       Бакшаева Н.А.
Список

участников публичных слушаний
по рассмотрению и согласованию проекта планировки и межевания территории части кадастрового  квартала 12:14:5301001 ограниченного улицей Заводская п. Мочалище Звениговского района Республики Марий Эл
	№ п/п
	Фамилия,

 имя, отчество
	Место жительства
	подписи присутствующих

	1.
	Кудряшов
Сергей

Владимирович
	РМЭ, г. Йошкар-Ола,
ул. Прохорова,

д. 24, кв. 24

	2.
	Фокина Наталия Владимировна
	РМЭ, Звениговский район, п. Суслонгер, ул. Гагарина, д.8, кв.5

	3.
	Бакшаева Наталья Алексеевна
	РМЭ, Звениговский район, п. Суслонгер,

ул. Мира, д. 8, кв.96

	4.
	Стешенко Ирина Михайловна
	РМЭ, Звениговский район, п. Суслонгер, ул. 2 Заводская, д.23

	5.
	Александрова
Светлана

Тихоновна
	РМЭ, Звениговский район, п. Суслонгер,

ул. Песчаная, д.82, кв.1

	6.
	Шигабутдинов  Ильдар
Гильязетдинович

	РМЭ, Звениговский район, п. Суслонгер,

ул. Железнодорожная, д. 24, кв.1

	7.
	Никанорова Анна Петровна
	РМЭ, Звениговский район, п. Суслонгер, ул. Гагарина, д.11, кв.12

	8.
	Николаева Елена

Юрьевна
	РМЭ, Звениговский район, п. Мочалище, ул. Школьная, д.25, кв.39

	9.
	Николаева Нина Владимировна
	РМЭ, Звениговский район, п. Суслонгер, ул. 2-я Лесная, д.26, кв3

	10.
	Салмина Гузалья Ильдусовна
	РМЭ, Звениговский р-н,

п. Мочалище, ул. Заводская. Д.7. кв.1

	11.
	Аниканова лилия Александровна
	РМЭ, Звениговский р-н,

п. Мочалище, ул. Заводская. Д.7. кв.2

Председатель слушаний

Глава городского поселения Суслонгер

                            В.В. Корнилов

Секретарь

ведущий специалист администрации                                               Бакшаева Н.А.